G2R-2A-DC18 Details PDF
Hati miliki © 2020 Msambazaji wa kuaminika wa Vipengele vya Elektroniki - Ocean-Components.com
E-mail: Info@Ocean-Components.com
Anwani: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
Omron G2R-2A-DC18 Mtoaji wa Omron Msambazaji wa Omron
Omron Electronics LLC G2R-2A-DC18
Omron
Picha inaweza kuwa uwakilishi. Angalia maelezo ya
maelezo ya bidhaa.
NAMBARI YA SEHEMU G2R-2A-DC18
MTENGENEZAJI Omron
MAELEZO RELAY GEN PURPOSE DPST 5A 18V
HALI YA BURE YA BURE / HALI YA ROHS Kuongoza bure / RoHS Inavyotakiwa
KARATASI YA DATA
ZUISHA VOLTAGE (MAX) 12.6 VDC
ZIMA VOLTAGE (MIN) 2.7 VDC
SINEMA YA KUKOMESHA PC Pin
KUBADILI VOLTAGE 380VAC, 125VDC - Max
MFULULIZO G2R
MUDA WA KUONDOLEWA 5ms
AINA YA RELAY General Purpose
UFUNGAJI Tray
MAJINA MENGINE
G2R2A18DC
G2R2ADC18
G2RN8513M
JOTO LA UENDESHAJI -40°C ~ 70°C
MUDA WA UENDESHAJI 15ms
AINA YA KUINUA Through Hole
MTENGENEZAJI WA MUDA WA KIWANGO KIWANGO 18 Weeks
HALI YA BURE YA BURE / HALI YA ROHS Lead free / RoHS Compliant
VIPENGELE Sealed - Flux Protection
MAELEZO YA KINA General Purpose Relay DPST-NO (2 Form A) 18VDC Coil Through Hole
UFIKIAJI WA MAWASILIANO (SASA) 5A
NYENZO ZA MAWASILIANO Silver Alloy
FOMU YA MAWASILIANO DPST-NO (2 Form A)
COIL VOLTAGE 18VDC
AINA YA COIL Non Latching
UPINZANI WA COIL 612 Ohms
NGUVU YA NGUVU 530 mW
COIL SASA 29.4mA
G2R-2A-DC18
Nambari ya Sehemu: G2R-2A-DC18
Mtengenezaji / Brand: Omron
Maelezo ya bidhaa RELAY GEN PURPOSE DPST 5A 18V
Datasheets:
Hali ya RoHs Kuongoza bure / RoHS Inavyotakiwa
Meli Kutoka Hong Kong
Njia ya Uhamisho DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
G2R-2A-DC18.pdf
OMBI LA NUKUU
Ufafanuzi wa G2R-2A-DC18
G2R-2A-DC18.pdf
Tags kuhusiana
Bidhaa zinazohusiana
G2R-2A-DC24
Wazalishaji:  Omron
Maelezo:  RELAY GEN PURPOSE DPST 5A 24V
Katika hisa:  936 pcs
RFQ
G2R-2A-ASI-DC24
Wazalishaji:  Omron
Maelezo:  RELAY GEN PURPOSE DPST 5A 24V
Katika hisa:  Out stock
RFQ
G2R-2A-AC6
Wazalishaji:  Omron
Maelezo:  RELAY GENERAL PURPOSE DPST 5A 6V
Katika hisa:  Out stock
RFQ
G2R-2A-AUL DC24
Wazalishaji:  Omron
Maelezo:  RELAY GEN PURPOSE DPST 5A 24V
Katika hisa:  Out stock
RFQ
G2R-2A-ASI-DC5
Wazalishaji:  Omron
Maelezo:  RELAY GENERAL PURPOSE DPST 5A 5V
Katika hisa:  Out stock
RFQ
G2R-2A-H-DC12
Wazalishaji:  Omron
Maelezo:  RELAY GEN PURPOSE DPST 3A 12V
Katika hisa:  Out stock
RFQ
G2R-2A-H-DC24
Wazalishaji:  Omron
Maelezo:  RELAY GEN PURPOSE DPST 3A 24V
Katika hisa:  Out stock
RFQ
G2R-2A-DC6
Wazalishaji:  Omron
Maelezo:  RELAY GENERAL PURPOSE DPST 5A 6V
Katika hisa:  Out stock
RFQ
G2R-2A-ASI-DC12
Wazalishaji:  Omron
Maelezo:  RELAY GEN PURPOSE DPST 5A 12V
Katika hisa:  Out stock
RFQ
G2R-2A-DC12
Wazalishaji:  Omron
Maelezo:  RELAY GEN PURPOSE DPST 5A 12V
Katika hisa:  786 pcs
RFQ
G2R-2A-H-DC48
Wazalishaji:  Omron
Maelezo:  RELAY GEN PURPOSE DPST 3A 48V
Katika hisa:  Out stock
RFQ
G2R-2A-DC48
Wazalishaji:  Omron
Maelezo:  RELAY GEN PURPOSE DPST 5A 48V
Katika hisa:  Out stock
RFQ